2022 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 カミウ
岐阜県関市倉知 2490 番地

お問い合わせ： 0575-22-2431

製品価格改定のご案内に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、御礼

申し上げます。

 さて、弊社取扱製品につきまして、昨今の原材料価格、運送費用や労務コストの上昇など

様々な要因により、弊社仕入先より相次いで製品価格改定（値上げ）の要請を受けておりま

す。弊社では、今までこうした仕入先の価格改定の都度、お客様ごとに製品のお取引状況を

考慮し個別にご案内させていただいておりましたが、事務作業の負担が増大し通常業務へ

の影響も出始めております。

このような状況下におきまして、事務作業の効率化・負担軽減のため今後のご案内をホー

ムページ及び Twitter サイト上にて行わせていただくことと致します。個別の製品価格につ

きましては、都度お問い合わせ下さい。

お客様にはたいへんご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【ご案内サイト】

ホームページ  http://www.kamiu.co.jp/kakaku.html

Twitter  https://twitter.com/KK_Kamiu

http://www.kamiu.co.jp/kakaku.html
https://twitter.com/KK_Kamiu